
特別編成 特別編成 特別編成

11月1日(金) 11月2日(土) 11月3日(日)

04:00 FS0104970R0C FS0507550R0C FS0411010R0C 04:00
ハイパーエキスパート Oh！エド釣り日記 なるほど！沖釣りマスター 28
湯原ニジマス自然釣場 静岡県 南伊豆 妻良 秋の小磯を楽しむ 千葉県竹岡沖のカワハギでなるほど！ 強烈

04:30 杉坂 研治 エド山口 鈴木 孝・佐々木 健仁 04:30

05:00 FS6107920R0C FS6211190R0C FS0216690R0C 05:00
休日は釣りに夢中！ 53 M-1 CUP Natural Tripper season2 #11

埼玉県 椎の木湖 鹿児島遠征でバス＆爆釣SLJ
05:30 渕上 万莉・西田 直恵 村上 晴彦 05:30

06:00 FS6209320R0C FS0217230R0C FS0315250R0C 06:00
ヘラブナギャラリー follow my F 31 Azing Lab.2nd 50

秋の茨城県筑波湖を橋本 幸一が釣る 山口県の離島 季節外れの数釣り攻略
06:30 橋本 幸一 川村 光大郎 富永 敦 06:30

07:00 FS0409980R0C FS6107950R0C FS0216710R0C 07:00
TSURI na KIBUN 8 三山ひろし 演歌の釣道 1 ぶらりバスの旅 33

KAWAHAGI na KIBUN 大阪で再発見！浪花の釣りグルメ旅！
07:30 利水 つばさ・菜乃花 三山 ひろし センドウタカシ 07:30

08:00 FS6107930R0C FS6107940R0C FS0104970R0C 08:00
G WORLD 48 オトコの釣りメシ 19 ハイパーエキスパート 

湯原ニジマス自然釣場
08:30 久保野 孝太郎 上田 勝彦 杉坂 研治 08:30

09:00 FS6107960R0C FS6307590 FS0410440R0C 09:00
△お魚ざくざく北信越！ 16 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 21 チヌ道一直線 111

南紀串本発 カセの完全フカセでマダイに挑戦！ 冬の英虞湾・鵜方に大チヌを求める！
09:30 FS6104590 山本 太郎 09:30

J LAND 18 ブレイクタイム 
大野雄大のテンヤタチウオ後編！＆コミットマンに釣りガールも！

10:00 FS0320390R0C FS0411310R0C FS6210900R0C 10:00
Dz SALT 2ND 46 ☆Standing Hunts 番外編 1 AREA WARS 14

管釣りエキスパートがプールトラウト大考察！

10:30 迎里 愛翔・吉田 幸治 菊地 栄一・高橋 麻美・礒野 寛之 10:30

11:00 FS6307570 FS0320420R0C FS6105830 11:00
発見！すごかby九州 11 RAD SALT 19 釣りはロマンス！中四国 9

福岡県糸島 大荒れの玄界灘で小雪ちゃん大ピンチ！？ 岡山県で冬でも楽しめるロマンスを探せ！
11:30 高橋 優介 11:30

ブレイクタイム ブレイクタイム 

12:00 FS6105750R0C FS6308150R0C FS6104690R0C 12:00
釣りメシ日和 △せとうち！ツリキャス 17 休日は釣りに夢中！ 23

釣って食べて笑顔になろう！ 寒い冬は二人でまったり エリアフィッシングに夢中！PART1

12:30 杉浦 太陽・上田 勝彦 池田 茂生・林 美希 FS6104700R0C 12:30
休日は釣りに夢中！ 24

寒い冬は二人でまったり エリアフィッシングに夢中！PART2

13:00 FS0316510R0C FS0320470R0C FS6104600R0C 13:00
SOUL JERKER 8 ☆SALT Dreamer 97 おかげさまで釣れてます！ 2

実践編 宮崎県日南エリア×晩秋のエギング ルアーはアレ一択！岸和田一文字で青物と遊ぼう

13:30 川上 英佑 鈴木 斉 岡田 万里奈・三宅 伸豪 13:30

14:00 FS0320400R0C FS0507790R0C FS0316460R0C 14:00
アジングへ行こう！ 48 ☆ZENSOH流儀 15 メタルバスター 23

VS 鹿児島県南薩久志のショアマグロ
14:30 家邊 克己・KANA 小松 和伸 沼田 純一 14:30

15:00 リクエストアワー FS6308140R0C FS1102360 15:00
Are you mad？ 3 こちら東海です。DX 23 △F JUNCTION 7

四国上陸！ジャイアントベイトの意地
15:30 Satanシマダ 井手 大介 15:30

ブレイクタイム 

16:00 FS0318260R0C FS0409549R0C FS6307570 16:00
Seabass Journey 49 オフショアレボリューションNEXT 136 発見！すごかby九州 11

宮崎県大淀川 千葉県南房の根魚五目 福岡県糸島 大荒れの玄界灘で小雪ちゃん大ピンチ！？

16:30 村岡 昌憲 高橋哲也・松田竜也 16:30
ブレイクタイム 

17:00 FS8422650R0C FS6107980R0C FS0319309R0C 17:00
△伝心伝承 253 いま真っ赤だよ！ 4 海と青の物語 12

鳥取県で大爆釣！？秋のサーフゲーム
17:30 松田 稔 片山 愛海・村岡 昌憲・佐藤 恭哉 17:30

18:00 FS0317370R0C FS0320480R0C FS0411020R0C 18:00
メタルバスター 27 ☆ソルトギャラリー 59 Standing Hunts 3

長崎県男女群島のキハダ Yonaguni Tokakin
18:30 沼田 純一 中野 佑希 吉田 幸治 18:30

19:00 FS0319330R0C FS6211189R0C FS6210040R0C 19:00
とことんエギパラダイス 156 TROUT QUEST 28 渓流ギャラリー 

長崎県西海市の旅 晩秋エギングを完全攻略！キロアップ連発なり！ 冬もホッとな上野村！ルアー＆フライ
19:30 片山 愛海・大村 将良 吉田 和展 加藤 るみ・里見 栄正・やまけん 19:30

20:00 FS0410440R0C FS0216070R0C FS0409990R0C 20:00
チヌ道一直線 111 BASS SESSION 22 オフショアレボリューションNEXT 142

冬の英虞湾・鵜方に大チヌを求める！ スーパーテクニック満載！秋の片倉ダム 響灘の落し込みで棚からぼたもち！？
20:30 山本 太郎 伊藤 巧 高橋 哲也・松田 竜也 20:30

21:00 FS6210900R0C FS0319440R0C FS6105910R0C 21:00
AREA WARS 14 Dz SALT 2ND 40 釣真剣勝負！ 

管釣りエキスパートがプールトラウト大考察！ ライトゲーム総集編 堀口 恭司vs東京湾のゲームフィッシュ
21:30 菊地 栄一・高橋 麻美・礒野 寛之 岩崎 林太郎・橋詰 大輔・渡邉 長士 堀口 恭司 21:30

22:00 FS0216710R0C FS6105860R0C FS0319410R0C 22:00
ぶらりバスの旅 33 釣りたガール！ 濃いめ 21 Rock'n Fish 96

大阪で再発見！浪花の釣りグルメ旅！ 管理釣り場でフライフィッシングに初挑戦！ 北海道根室ロックショアゲーム 伊豆  
22:30 センドウタカシ FS6105870R0C 折本 隆由 22:30

釣りたガール！ 濃いめ 22
悪天候でも問題なし！冬もホカホカ室内釣り堀！

23:00 【7夜連続：秋爆特集 数釣り編】 【7夜連続：秋爆特集 数釣り編】 【7夜連続：秋爆特集 数釣り編】 23:00
Natural Tripper season2 #11 シーバス無双 4 SALT X 37

鹿児島遠征でバス＆爆釣SLJ 熊本県リバーシーバス 秋の数釣りを堪能！三重県ティップエギング

23:30 村上 晴彦 山本 高彰 富所 潤 23:30

24:00 FS0216680R0C FS6104640 FS0215300R0C 24:00
D-IMPACT 85 J LAND 19 BLACKBASSTAR 10

トラブル続出 試練の池原ダム攻略！！ SLS＆サビキ釣りで大爆釣！大阪で冬のデイアジング 秋の霞ケ浦のアソビ方
24:30 奥村 和正 FS6104670 吉田 遊 24:30

J LAND 20
福岡県近海でヒラマサジギング＆京都府でエリアフィッシング

25:00 FS0315250R0C FS8421880R0C FS0316510R0C 25:00
Azing Lab.2nd 50 Go for it！ 187 SOUL JERKER 8

山口県の離島 季節外れの数釣り攻略 11月のリザーバー・山口県阿武川ダム湖 実践編 宮崎県日南エリア×晩秋のエギング

25:30 富永 敦 田辺 哲男 川上 英佑 25:30

26:00 FS0316450R0C FS0317320R0C FS0212660R0C 26:00

Rock'n Fish 78 SALT X 21 GAN's GANGS 63
新規開拓！北海道襟裳岬 秋の静岡県伊豆半島！ライトロックフィッシュゲーム 特別編イタリア釣行 プライベートポンドでビッグバスを釣れ！

26:30 折本 隆由 新保 明弘 平岩 孝典 26:30

27:00 FS0411300R0C FS0316489R0C FS0212800R0C 27:00

Standing Hunts 7 アジングへ行こう！ 25 GAN's GANGS 64
極寒爆風のアジング 周防大島の旅 特別編イタリア釣行後編 ボルセーナ湖のビッグバスを釣れ！

27:30 吉田 幸治 家邊 克己・りのぴこ 平岩 孝典 27:30



1週目 1週目 1週目 1週目 1週目 1週目 1週目

11月4日(月) 11月5日(火) 11月6日(水) 11月7日(木) 11月8日(金) 11月9日(土) 11月10日(日)

04:00 FS8420190R0C FS0213630R0C FS0409960R0C FS6105790R0C FS0216670R0C FS0410000R0C FS0317400R0C 04:00
魚種格闘技戦！ 213 TryB 9 なるほど！沖釣りマスター 10 釣りのある人生 ぶらりバスの旅 32 大漁！関東沖釣り爆釣会 179 アジングへ行こう！ 31

強烈ファイターをロックせよ！南カリフォルニアのキャリコバス 冬の池原ダムにTry！ 相模湾のカワハギ釣りでなるほど！ 写真家・津留崎健 静岡県清水＆焼津の港町で秋の魅力を発見旅！ 城ヶ島沖のオニカサゴ 冬のアジング特別講座 イチから学ぶ高知の旅

04:30 村田 基 伊藤 巧 鈴木 孝・飯田純男 津留崎 健 センドウタカシ 太田 唯・川目 梢 家邊 克己・井阪 祐子 04:30

05:00 FS6107950R0C FS0409990R0C FS0320410R0C FS0320390R0C FS6107940R0C FS0319340R0C FS0507320R0C 05:00
三山ひろし 演歌の釣道 1 オフショアレボリューションNEXT 142 エギングが好っきゃねん！ 3 Dz SALT 2ND 46 オトコの釣りメシ 19 SALT X 37 楽釣楽磯宣言 68

響灘の落し込みで棚からぼたもち！？ 秋の数釣りを堪能！三重県ティップエギング 愛媛県日振島エリア 秋の磯釣り堪能宣言！

05:30 三山 ひろし 高橋 哲也・松田 竜也 景山 高矢・三東 菜緒 上田 勝彦 富所 潤 城本 尚史 05:30

06:00 FS6211189R0C FS6308140R0C FS8422300R0C FS0320400R0C FS6211190R0C FS8421330R0C FS0319350R0C 06:00
TROUT QUEST 28 こちら東海です。DX 23 BIG BITE 161 アジングへ行こう！ 48 M-1 CUP 伝心伝承 223 シーバス無双 4

秋の高山ダム！フォールターンオーバー攻略 埼玉県 椎の木湖 愛媛県日振島～宇和の冬磯で悠悠閑適～ 熊本県リバーシーバス
06:30 吉田 和展 FS6104570 菊元 俊文 家邊 克己・KANA 松田 稔 山本 高彰 06:30

押忍！東北つれつれ団 1
南三陸町で防波堤五目釣り

07:00 FS6210390R0C FS6106990R0C FS0411300R0C FS1102360 FS0320420R0C FS0105180R0C FS6107970R0C 07:00
ヘラブナギャラリー 放課後をサボるな！ 10 Standing Hunts 7 F JUNCTION 7 RAD SALT 19 ハイパーエキスパート アナタに釣っていただきます！ 19

深宙 野武士乱舞・秋の神流湖 女子大生が主催する釣り大会に密着！ サーモンタクティクス21 山形県寒河江川
07:30 石井旭舟 女子美術大学釣りサークル 吉田 幸治 井手 大介 高橋 優介 杉坂 研治 吉田 和展 07:30

08:00 FS6308150R0C FS0319309R0C FS6107980R0C FS0507079R0C FS6210060R0C FS0316460R0C FS0320450R0C 08:00
せとうち！ツリキャス 17 海と青の物語 12 いま真っ赤だよ！ 4 磯を駆ける 92 AREA WARS 6 メタルバスター 23 上々SALT 3

鳥取県で大爆釣！？秋のサーフゲーム 鹿児島県 佐多岬の旅 case of TOMMY Atsushi VS 鹿児島県南薩久志のショアマグロ
08:30 池田 茂生・林 美希 片山 愛海・村岡 昌憲・佐藤 恭哉 平和 卓也 菊地 栄一・富永 敦（トミー） 沼田 純一 あゆちぃ 08:30

09:00 FS6105760 FS6107950R0C FS6211189R0C FS0319280R0C FS0315369R0C FS6107070R0C FS0320500R0C 09:00
釣って関東！ 10 三山ひろし 演歌の釣道 1 TROUT QUEST 28 ヒラメイトRe:Born 1 SOUL JERKER 3 ほっかほか北海道 8 ☆Azing Lab.2nd 72

カジカの見釣りをしてみよう 祝！復活！新メンバーと共に秋ヒラメを攻略せよ！ 北陸エリア×晩秋のエギング 湖で宝探し！？阿寒湖のゴールデンアメマス

09:30 三山 ひろし 吉田 和展 堀田 光哉・森 海哉 川上英佑 富永 敦 09:30
ブレイクタイム ブレイクタイム 

10:00 FS0317300R0C FS6210440R0C FS6104760 FS0409990R0C FS0507790R0C FS0506470R0C FS0320430R0C 10:00
Azing Lab.2nd 58 ワカサギマニアックス 26 押忍！東北つれつれ団 2 オフショアレボリューションNEXT 142 △ZENSOH流儀 15 ITT 6 とことんエギパラダイス 163

広島県阿多田島のディープ攻略 尾崎渚＠愛知県入鹿池 松島湾のハゼ釣り 響灘の落し込みで棚からぼたもち！？ 勝つためには型も求めろ 大分県米水津の冬

10:30 富永 敦 佐久田 瑠美・尾崎 渚 高橋 哲也・松田 竜也 小松 和伸 田中 貴 金高 由佳 10:30
ブレイクタイム 

11:00 FS0319360R0C FS0507310R0C FS6211190R0C FS0507320R0C FS6307860R0C FS0411320R0C FS6107960R0C 11:00
Won’t be mad.  3 Oh！エド釣り日記 M-1 CUP 楽釣楽磯宣言 68 こちら東海です。DX 16 ☆チヌ道一直線 127 お魚ざくざく北信越！ 16

小沼正弥 対 茨城県涸沼 石川県のとじま臨海公園 海づりセンター 埼玉県 椎の木湖 愛媛県日振島エリア 秋の磯釣り堪能宣言！ オトアズコンビ結成！？伊勢湾ジギングアイドル対決

11:30 小沼 正弥 エド山口 城本 尚史 山本 太郎 11:30
ブレイクタイム ブレイクタイム 

12:00 FS6107940R0C FS0317340R0C FS8421330R0C FS0216690R0C FS0320430R0C FS0410430R0C FS6105850R0C 12:00
オトコの釣りメシ 19 とことんエギパラダイス 146 伝心伝承 223 Natural Tripper season2 #11 とことんエギパラダイス 163 TSURI na KIBUN 20 G WORLD 26

鹿児島南薩の旅 秋のランガンでキロアップ！？ 愛媛県日振島～宇和の冬磯で悠悠閑適～ 鹿児島遠征でバス＆爆釣SLJ Fight na KIBUN 伊豆半島・下田沖のシマアジ 夢の巨大魚にフカセ釣りで挑む！

12:30 上田 勝彦 片山 愛海・笠松 仁 松田 稔 村上 晴彦 金高 由佳 利水 つばさ・YUKI 久保野 孝太郎 12:30

13:00 FS0411010R0C FS6105830 FS6210040R0C FS6106940R0C FS0319410R0C FS6308160R0C FS8422650R0C 13:00
なるほど！沖釣りマスター 28 釣りはロマンス！中四国 9 渓流ギャラリー 今が釣れドキ！中四国 4 Rock'n Fish 96 ☆発見！すごかby九州 25 伝心伝承 253

千葉県竹岡沖のカワハギでなるほど！ 岡山県で冬でも楽しめるロマンスを探せ！ 冬もホッとな上野村！ルアー＆フライ 初冬の瀬戸内を満喫！ 北海道根室ロックショアゲーム 和  
13:30 鈴木 孝・佐々木 健仁 加藤 るみ・里見 栄正・やまけん 折本 隆由 FS6307880R0C 松田 稔 13:30

ブレイクタイム ブレイクタイム こちら東海です。DX 17
これがこち東伝統芸だ！浜名湖の弁天流し釣り

14:00 FS6107070R0C FS6105910R0C FS6307590 FS0410440R0C FS0318240R0C FS1102360 FS0320519R0C 14:00
ほっかほか北海道 8 釣真剣勝負！ 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 21 チヌ道一直線 111 ソルトギャラリー 48 F JUNCTION 7 ☆青色アジング 6

湖で宝探し！？阿寒湖のゴールデンアメマス 堀口 恭司vs東京湾のゲームフィッシュ 南紀串本発 カセの完全フカセでマダイに挑戦！ 冬の英虞湾・鵜方に大チヌを求める！ ベイトタックルで挑む秋田県雄物川のリバーシ―バス

14:30 堀口 恭司 山本 太郎 上宮則幸 井手 大介 本岡 利將 14:30
ブレイクタイム ブレイクタイム 

15:00 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー FS6105830 FS0320480R0C 15:00
follow my F 4 すごかby九州 17 モンドリアンファイター 15 トップ道 27 なるほど！沖釣りマスター 5 釣りはロマンス！中四国 9 △ソルトギャラリー 59

徳島のビッグバスリバー・桑野川を歩く ぜんそうちょうほうって？？新たなウキフカセ釣りに挑戦だぜぇい！！ 秋の旧吉野川水系 攻略のキーはエンジョイだぜ！ 秋風薫る千葉県印旛沼水系 相模湾のライト深場釣りでなるほど！ 岡山県で冬でも楽しめるロマンスを探せ！
15:30 川村 光大郎 小雪・古川 恵一郎 伊豫部 健 荒井 謙太 松本圭一・鈴木新太郎 中野 佑希 15:30

ブレイクタイム 

16:00 FS0317320R0C FS0320420R0C FS0319440R0C FS6210900R0C FS6105860R0C FS0320470R0C FS6307590 16:00
SALT X 21 RAD SALT 19 Dz SALT 2ND 40 AREA WARS 14 釣りたガール！ 濃いめ 21 △SALT Dreamer 97 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 21

秋の静岡県伊豆半島！ライトロックフィッシュゲーム ライトゲーム総集編 管釣りエキスパートがプールトラウト大考察！ 管理釣り場でフライフィッシングに初挑戦！ 南紀串本発 カセの完全フカセでマダイに挑戦！

16:30 新保 明弘 高橋 優介 岩崎 林太郎・橋詰 大輔・渡邉 長士 菊地 栄一・高橋 麻美・礒野 寛之 FS6105870R0C 鈴木 斉 16:30
釣りたガール！ 濃いめ 22 ブレイクタイム 

悪天候でも問題なし！冬もホカホカ室内釣り堀！

17:00 FS0216690R0C FS0320480R0C FS6104600R0C FS6107960R0C FS6210440R0C FS0507330R0C FS8421309R0C 17:00
Natural Tripper season2 #11 △ソルトギャラリー 59 おかげさまで釣れてます！ 2 お魚ざくざく北信越！ 16 ワカサギマニアックス 26 ZENSOH流儀 5 魚種格闘技戦！ 236

鹿児島遠征でバス＆爆釣SLJ ルアーはアレ一択！岸和田一文字で青物と遊ぼう 尾崎渚＠愛知県入鹿池 長崎県五島列島 グレ釣りの聖地で水平ウキ修業！ 狙えＷタイトル！デイ＆ナイト嵐の福井若狭湾

17:30 村上 晴彦 中野 佑希 岡田 万里奈・三宅 伸豪 FS6104500 佐久田 瑠美・尾崎 渚 吉田 尚玄・古川 恵一郎 村田 基 17:30
釣って関東！ 1

ルアーロッドで釣りをしてみよう
18:00 FS0317400R0C FS0319340R0C FS6105850R0C FS6210050R0C FS0319350R0C FS0216720R0C FS0411310R0C 18:00

アジングへ行こう！ 31 SALT X 37 G WORLD 26 ヘラブナコンシェルジュ 3 シーバス無双 4 Dz BASS 23 △Standing Hunts 番外編 1
冬のアジング特別講座 イチから学ぶ高知の旅 秋の数釣りを堪能！三重県ティップエギング 伊豆半島・下田沖のシマアジ 夢の巨大魚にフカセ釣りで挑む！ 寒い冬にウドンセットはいかがでしょうか 熊本県リバーシーバス 長谷川耕司×福岡県遠賀川

18:30 家邊克己・井阪祐子 富所 潤 久保野 孝太郎 熊谷 充・木谷 有里 山本 高彰 長谷川 耕司 迎里 愛翔・吉田 幸治 18:30

19:00 FS0409980R0C FS0320470R0C FS0216710R0C FS8422650R0C FS8421880R0C FS6210060R0C FS0217240R0C 19:00
TSURI na KIBUN 8 △SALT Dreamer 97 ぶらりバスの旅 33 伝心伝承 253 Go for it！ 187 AREA WARS 6 ☆D-IMPACT 88

KAWAHAGI na KIBUN 大阪で再発見！浪花の釣りグルメ旅！ 11月のリザーバー・山口県阿武川ダム湖 case of TOMMY Atsushi
19:30 利水 つばさ・菜乃花 鈴木 斉 センドウタカシ 松田 稔 田辺 哲男 菊地 栄一・富永 敦（トミー） 奥村 和正 19:30

20:00 FS6308160R0C FS6104690R0C FS0105180R0C FS0216090R0C FS0317320R0C FS0217250R0C FS0317370R0C 20:00
☆発見！すごかby九州 25 休日は釣りに夢中！ 23 ハイパーエキスパート バーニング帝国 50 SALT X 21 ☆ぶらりバスの旅 44 メタルバスター 27

寒い冬は二人でまったり エリアフィッシングに夢中！PART1 サーモンタクティクス21 山形県寒河江川 見たかピンポン！これが初冬のリザーバー攻略や！ 秋の静岡県伊豆半島！ライトロックフィッシュゲーム 長崎県男女群島のキハダ
20:30 FS6307880R0C FS6104700R0C 杉坂 研治 清水 盛三 新保 明弘 センドウタカシ 沼田 純一 20:30

こちら東海です。DX 17 休日は釣りに夢中！ 24
これがこち東伝統芸だ！浜名湖の弁天流し釣り 寒い冬は二人でまったり エリアフィッシングに夢中！PART2

21:00 FS0411320R0C FS0217240R0C FS0320500R0C FS0320519R0C FS6210430R0C FS8422660R0C FS0217260R0C 21:00
☆チヌ道一直線 127 ☆D-IMPACT 88 ☆Azing Lab.2nd 72 ☆青色アジング 6 トラウトギャラリー ☆魚種格闘技戦！ 271 ☆GAN’s GANGS 87

新潟県三面川 ベイトタックルサーモンゲーム

21:30 山本 太郎 奥村 和正 富永 敦 本岡 利將 西村 均 村田 基 平岩 孝典・GACKT 21:30

22:00 FS6105850R0C FS0216720R0C FS0319430R0C FS0410430R0C FS0215360R0C FS0317390R0C FS6107020R0C 22:00
G WORLD 26 Dz BASS 23 SOUL JERKER 20 TSURI na KIBUN 20 バスギャラリー Dz SALT 2ND 16 熱愛！サカナ図鑑 9

伊豆半島・下田沖のシマアジ 夢の巨大魚にフカセ釣りで挑む！ 長谷川耕司×福岡県遠賀川 秋田県男鹿半島×秋アオリ Fight na KIBUN 秋のリバーバッシング！赤松健のシーズナルパターン完全攻略 秋田シーバスゲーム ～ハゼ～
22:30 久保野 孝太郎 長谷川 耕司 川上 英佑 利水 つばさ・YUKI 赤松 健 山内 勝己 菅原 正志・渋川 浩一・398・さかな芸人ハットリ 22:30

23:00 【7夜連続：晩秋のグレ攻略特集】 【7夜連続：晩秋のグレ攻略特集】 【7夜連続：晩秋のグレ攻略特集】 【7夜連続：晩秋のグレ攻略特集】 【7夜連続：晩秋のグレ攻略特集】 【7夜連続：晩秋のグレ攻略特集】 【7夜連続：晩秋のグレ攻略特集】 23:00
伝心伝承 223 楽釣楽磯宣言 68 ZENSOH流儀 5 ITT 6 磯を駆ける 81 G WORLD 38 休日は釣りに夢中！ 33

愛媛県日振島～宇和の冬磯で悠悠閑適～ 愛媛県日振島エリア 秋の磯釣り堪能宣言！ 長崎県五島列島 グレ釣りの聖地で水平ウキ修業！ 勝つためには型も求めろ 大分県米水津の冬 熊本県天草の旅 高知県沖の島・尾長グレ 三重県尾鷲 冬は磯釣りに夢中！PART1
23:30 松田 稔 城本 尚史 吉田 尚玄・古川 恵一郎 田中 貴 平和 卓也 西森 康博・北村 憲一 【7夜連続：晩秋のグレ攻略特集】 23:30

休日は釣りに夢中！ 34
三重県尾鷲 冬は磯釣りに夢中！PART2

24:00 FS6107970R0C FS8421309R0C FS6105860R0C FS6105910R0C FS6210040R0C FS0314400R0C FS0316520R0C 24:00
アナタに釣っていただきます！ 19 魚種格闘技戦！ 236 釣りたガール！ 濃いめ 21 釣真剣勝負！ 渓流ギャラリー POWER FIGHT 11 ヒットマン66 #5

狙えＷタイトル！デイ＆ナイト嵐の福井若狭湾 管理釣り場でフライフィッシングに初挑戦！ 堀口 恭司vs東京湾のゲームフィッシュ 冬もホッとな上野村！ルアー＆フライ 千葉県外房 青物キャスティングゲーム  根魚・カツオジギング
24:30 吉田 和展 村田 基 FS6105870R0C 堀口 恭司 加藤 るみ・里見 栄正・やまけん 向林 克也 山本 育宏・井入 宏之 24:30

釣りたガール！ 濃いめ 22
悪天候でも問題なし！冬もホカホカ室内釣り堀！

25:00 FS0320450R0C FS0411310R0C FS0317370R0C FS6104690R0C FS0317400R0C FS0213650R0C FS0314320R0C 25:00
上々SALT 3 △Standing Hunts 番外編 1 メタルバスター 27 休日は釣りに夢中！ 23 アジングへ行こう！ 31 BLACKBASSTAR 3 RUN＆GUN SALT 13

長崎県男女群島のキハダ 寒い冬は二人でまったり エリアフィッシングに夢中！PART1 冬のアジング特別講座 イチから学ぶ高知の旅 オレのガービン見たい？ YAMAGUCHI SETOUCHI AJING GAME
25:30 あゆちぃ 迎里 愛翔・吉田 幸治 沼田 純一 FS6104700R0C 家邊 克己・井阪 祐子 吉田 遊 萩原 徹 25:30

休日は釣りに夢中！ 24
寒い冬は二人でまったり エリアフィッシングに夢中！PART2

26:00 FS0319350R0C FS1102360 FS0409980R0C FS0319410R0C FS0319440R0C FS0319430R0C FS6306610R0C 26:00

シーバス無双 4 F JUNCTION 7 TSURI na KIBUN 8 Rock'n Fish 96 Dz SALT 2ND 40 SOUL JERKER 20 すごかby九州 53
熊本県リバーシーバス KAWAHAGI na KIBUN 北海道根室ロックショアゲーム ライトゲーム総集編 秋田県男鹿半島×秋アオリ いま話題のソルトゲームに挑戦だぜぇい！

26:30 山本 高彰 井手 大介 利水 つばさ・菜乃花 折本 隆由 岩崎 林太郎・橋詰 大輔・渡邉 長士 川上 英佑 村上 晴彦・美舞 26:30

27:00 FS0315369R0C FS0507790R0C FS0319340R0C FS0319309R0C FS6308150R0C FS0216090R0C FS0214600R0C 27:00

SOUL JERKER 3 △ZENSOH流儀 15 SALT X 37 海と青の物語 12 せとうち！ツリキャス 17 バーニング帝国 50 Are you mad？ 8
北陸エリア×晩秋のエギング 秋の数釣りを堪能！三重県ティップエギング 鳥取県で大爆釣！？秋のサーフゲーム 見たかピンポン！これが初冬のリザーバー攻略や！ ジャイアントベイトのポテンシャル＋α

27:30 川上英佑 小松 和伸 富所 潤 片山 愛海・村岡 昌憲・佐藤 恭哉 池田 茂生・林 美希 清水 盛三 Satanシマダ 27:30



2週目 2週目 2週目 2週目 2週目 2週目 2週目

11月11日(月) 11月12日(火) 11月13日(水) 11月14日(木) 11月15日(金) 11月16日(土) 11月17日(日)

04:00 FS6102740R0C FS0507090R0C FS0215310R0C FS0411000R0C FS0319290R0C FS0506460R0C FS6103780R0C 04:00
高橋 哲也の釣り、行きませんか？ 1 楽釣楽磯宣言 62 Natural Tripper season2 #3 チヌ道一直線 122 Splash！アラソルト 18 磯を駆ける 81 G WORLD 2

北九州のお手軽フィッシング 愛媛県日振島エリア 初場所・秋磯満喫宣言！ 徳島県ナメたらアカン！バアヤっ時合が大事や エサ取りを交わせ！いざ、和歌山県・衣奈の秋チヌに挑む 玄界灘で限界突破！秋の青物ジギング 熊本県天草の旅 愛媛県宇和島で晩秋の巨大チヌに挑む！
04:30 高橋 哲也 城本 尚史 村上 晴彦 山本 太郎 井上 直美・古家 達郎 平和 卓也 南 康史 04:30

05:00 FS0215350R0C FS6209350R0C FS8421320R0C FS0409549R0C FS6107970R0C FS0319370R0C FS0318270R0C 05:00
ランガンパニック 48 ヘラブナギャラリー KEIファクトリー 3 オフショアレボリューションNEXT 136 アナタに釣っていただきます！ 19 Let's try ソルトゲーム 20 Dz SALT 2ND 27

奈良県室生ダムでグランデを狙うぜ！ 例会VSトップトーナメンター 新型スピナーベイトとパドルテールワーム 千葉県南房の根魚五目 愛知県伊勢湾 青物ジギングにLet's try！ 東北冬のショアゲーム
05:30 吉田 撃 吉田 康雄 馬路 久史 高橋哲也・松田竜也 吉田 和展 太田 武志・吉村 唯 及川 太一・戸澤 直彦・山内 勝己 05:30

06:00 FS6210870R0C FS6107960R0C FS6308150R0C FS0216050R0C FS0506470R0C FS0409570R0C FS8420200R0C 06:00
AREA WARS 13 お魚ざくざく北信越！ 16 せとうち！ツリキャス 17 Dz BASS 17 ITT 6 チヌ道一直線 99 伝心伝承 203

吉田遊とエリアトラウトでアソぶ！ 宮嶋 駿介×茨城県霞ヶ浦 勝つためには型も求めろ 大分県米水津の冬 冬の数釣りに挑む！ 長崎県五島列島 ～明敏なヒラマサとの攻防～ 秋のフ
06:30 菊地 栄一・高橋 麻美・吉田 遊 FS6107010R0C 池田 茂生・林 美希 宮嶋 駿介 田中 貴 山本 太郎 松田 稔 06:30

押忍！東北つれつれ団 8
宮城県南三陸町で堤防釣りに挑戦！

07:00 FS0507330R0C FS8422650R0C FS0320430R0C FS0506460R0C FS0320450R0C FS0316539R0C FS6307230R0C 07:00
ZENSOH流儀 5 伝心伝承 253 とことんエギパラダイス 163 磯を駆ける 81 上々SALT 3 ヒラメイト 27 せとうち！ツリキャス 7

長崎県五島列島 グレ釣りの聖地で水平ウキ修業！ 熊本県天草の旅 サーフヒラメ未開拓の地 狙ってみたら釣れる説 うどん県香川で大爆釣！？瀬戸内の風物詩タチウオ釣りに挑戦

07:30 吉田 尚玄・古川 恵一郎 松田 稔 金高 由佳 平和 卓也 あゆちぃ 堀田 光哉・前田 章誠 田村 優季・池田 茂生 07:30

08:00 FS6210409R0C FS6107020R0C FS0317350R0C FS6104520R0C FS6308160R0C FS0318340R0C FS6108000R0C 08:00
ワカサギマニアックス 25 熱愛！サカナ図鑑 9 ソルトギャラリー 41 釣りたガール！ 濃いめ 13 △発見！すごかby九州 25 とことんエギパラダイス 152 ☆押忍！東北つれつれ団 12

長野県木崎湖 ～ハゼ～ 愛媛県日振島 アジング 愛媛県愛南町で“めでタイ”魚を釣り上げろ！ 鹿児島県南薩の旅 秋のデカイカ大捜索だケロ！

08:30 佐久田 瑠美・千島 克也 菅原 正志・渋川 浩一・398・さかな芸人ハットリ 長澤 耀 FS6104530R0C FS6307590 片山 愛海・松久保 慎也 FS0410740 08:30
釣りたガール！ 濃いめ 14 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 21 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 10

愛媛県愛南町で堤防五目！多彩な魚が舞い踊る！？ 南紀串本発 カセの完全フカセでマダイに挑戦！ 相模湾の高級魚！アカアマダイ
09:00 FS6307200 FS0410390R0C FS8422280R0C FS6210050R0C FS0320480R0C FS6105830 FS0507800R0C 09:00

発見！すごかby九州 1 TSURI na KIBUN 19 魚種格闘技戦！ 259 ヘラブナコンシェルジュ 3 ソルトギャラリー 59 釣りはロマンス！中四国 9 ☆磯を駆ける 105
新すごか始動！長崎県平戸でジギング入門 リベンジ na KIBUN そろそろ良い時季なんじゃない？中海シーバス 寒い冬にウドンセットはいかがでしょうか 岡山県で冬でも楽しめるロマンスを探せ！

09:30 利水 つばさ・MIKA 村田 基 熊谷 充・木谷 有里 中野 佑希 平和 卓也 09:30
ブレイクタイム ブレイクタイム 

10:00 FS6106980R0C FS6107050R0C FS6307880R0C FS8422310R0C FS0320470R0C FS0317510R0C FS0410020R0C 10:00
アナタに釣っていただきます！ 8 G WORLD 38 こちら東海です。DX 17 伝心伝承 246 SALT Dreamer 97 ソルトギャラリー 43 チヌ道一直線 105

ハゼ×田辺 哲男 高知県沖の島・尾長グレ これがこち東伝統芸だ！浜名湖の弁天流し釣り 特別編 ～1時間おしゃべりSP第三弾～ 東京湾シーバス ジャイアントベイトの可能性 初冬の三重県・神前浦

10:30 田辺 哲男 西森 康博・北村 憲一 松田 稔 鈴木 斉 Satanシマダ 山本 太郎 10:30
ブレイクタイム 

11:00 FS0317290R0C FS0320450R0C FS0217250R0C FS0317360R0C FS0411030R0C FS0105350R0C FS6104680 11:00
Dz SALT 2ND 15 上々SALT 3 △ぶらりバスの旅 44 Rock'n Fish 84 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 16 ☆フライギャラリー 釣りはロマンス！中四国 2

沖縄県与那国島ロックショアゲーム 北海道積丹ショアロックゲーム 東京湾タチウオテンヤ 絶景でロマンス！広島県笹子島ビーチでエサ釣りに挑戦

11:30 瀬川 良太 あゆちぃ センドウタカシ 折本 隆由 杉坂 友大郎・杉坂 渓亮 11:30
ブレイクタイム ブレイクタイム 

12:00 FS6307540R0C FS0105180R0C FS1102360 FS0507810R0C FS0411310R0C FS0319420R0C FS0320520R0C 12:00
投げ釣りギャラリー ハイパーエキスパート F JUNCTION 7 ☆ITT 29 Standing Hunts 番外編 1 メタルバスター 35 ☆海と青の物語 18

戦略的遠投カゴ釣りのススメ サーモンタクティクス21 山形県寒河江川 長崎県五島列島/ヒラマサ
12:30 青柳 幸樹 杉坂 研治 井手 大介 田中 貴 迎里 愛翔・吉田 幸治 沼田 純一 12:30

13:00 FS0319260R0C FS0410740 FS0506460R0C FS6105740 FS0217260R0C FS0214630R0C FS6107039R0C 13:00
とことんエギパラダイス 155 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 10 磯を駆ける 81 ほっかほか北海道 4 △GAN’s GANGS 87 ぶらりバスの旅 17 休日は釣りに夢中！ 43

和歌山県みなべ町の旅 秋の沖磯でデカイカゲットなり！ 相模湾の高級魚！アカアマダイ 熊本県天草の旅 秋といえば！オホーツク海でぶっこみサケ釣り 江ノ島・平塚・大磯 湘南エリア満喫釣りグルメの旅！ 大阪湾でブリトップゲームに夢中！ ふ
13:30 片山 愛海・重見 典宏 平和 卓也 平岩 孝典・GACKT センドウタカシ 渕上 万莉・西田 直恵・アラマキシンヤ 13:30

ブレイクタイム ブレイクタイム 

14:00 FS6104650 FS6105890R0C FS6104540 FS8422660R0C FS8420200R0C FS0316500R0C FS0411330R0C 14:00
釣って関東！ 2 休日は釣りに夢中！ 33 お魚ざくざく北信越！ 1 △魚種格闘技戦！ 271 伝心伝承 203 SALT X 14 ☆なるほど！沖釣りマスター 34

海釣り公園で釣りをしてみよう 三重県尾鷲 冬は磯釣りに夢中！PART1 福井県高浜町で筏釣りに挑戦！ 長崎県五島列島 ～明敏なヒラマサとの攻防～ 冬の豊後水道！電動ジギングの可能性を探る

14:30 FS6105900R0C 村田 基 松田 稔 松岡 豪之 松本 圭一 14:30
ブレイクタイム 休日は釣りに夢中！ 34 ブレイクタイム 

三重県尾鷲 冬は磯釣りに夢中！PART2
15:00 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー FS0410740 FS0507790R0C 15:00

TryB 1 Fun to Fly Fishing Osprey's EYE 43 Oh！エド釣り日記 Go for it！ 162 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 10 ZENSOH流儀 15
利根川・冬のオカッパリにTry！ 箒川C＆R攻略 難関タフレイクをBUDDYと攻略！11月の相模湖 すべて予定通り！？秋の外浦でメジナと戯れる 冬のリザーバー・奈良県池原ダム 相模湾の高級魚！アカアマダイ

15:30 伊藤 巧 杉坂 隆久 並木 敏成・小林明人 エド山口 田辺 哲男 小松 和伸 15:30
ブレイクタイム 

16:00 FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FS0320500R0C FS6307880R0C 16:00
伝心伝承 22 バスプロに訊け！ 上野 ひとみの沖釣り大好き Troutist Dream Troutist Dream △Azing Lab.2nd 72 こちら東海です。DX 17

島根県 隠岐島 ～成田＆関和の霞ヶ浦ガイド編～ 山口屋代島のブリ釣り ～アラスカ・コディアック島　バスキンリバーのシルバーサーモン～ ～アラスカ・コディアック島ソルタリークリークのシルバーサーモン　パート2～ これがこち東伝統芸だ！浜名湖の弁天流し釣り

16:30 松田 稔 関和 学・成田紀明・伊藤みゆき・古谷沙織 上野 ひとみ 西村雅裕 西村雅裕 富永 敦 16:30
ブレイクタイム 

17:00 FS0319430R0C FS6107970R0C FS0217260R0C FS0410430R0C FS0411320R0C FS0216100R0C FS0411340R0C 17:00
SOUL JERKER 20 アナタに釣っていただきます！ 19 △GAN’s GANGS 87 TSURI na KIBUN 20 △チヌ道一直線 127 Dz BASS 18 ☆剛海 2

秋田県男鹿半島×秋アオリ Fight na KIBUN 梅田 京介×福岡県遠賀川
17:30 川上 英佑 吉田 和展 平岩 孝典・GACKT 利水 つばさ・YUKI 山本 太郎 梅田 京介 弦巻 海謙 17:30

18:00 FS0316539R0C FS0320500R0C FS0506470R0C FS0217250R0C FS6107020R0C FS0320519R0C FS0319469R0C 18:00
ヒラメイト 27 △Azing Lab.2nd 72 ITT 6 △ぶらりバスの旅 44 熱愛！サカナ図鑑 9 △青色アジング 6 Beyond the Blue 3

サーフヒラメ未開拓の地 狙ってみたら釣れる説 勝つためには型も求めろ 大分県米水津の冬 ～ハゼ～ 福岡県玄界灘／ヒラマサ
18:30 堀田 光哉・前田 章誠 富永 敦 田中 貴 センドウタカシ 菅原 正志・渋川 浩一・398・さかな芸人ハットリ 本岡 利將 松岡 豪之 18:30

19:00 FS0411310R0C FS0318340R0C FS0317410R0C FS0507790R0C FS6107050R0C FS0317360R0C FS0216080R0C 19:00
Standing Hunts 番外編 1 とことんエギパラダイス 152 SALT X 22 ZENSOH流儀 15 G WORLD 38 Rock'n Fish 84 ランガンパニック 52

鹿児島県南薩の旅 秋のデカイカ大捜索だケロ！ 三重県志摩沖！キハダ＆ビンチョウマグロジギング 高知県沖の島・尾長グレ 北海道積丹ショアロックゲーム 秋の霞ヶ浦水系を攻略するぜ！
19:30 迎里 愛翔・吉田 幸治 片山 愛海・松久保 慎也 山本 啓人 小松 和伸 西森 康博・北村 憲一 折本 隆由 吉田 撃 19:30

20:00 FS6108000R0C FS0320519R0C FS0317389R0C FS0317390R0C FS6307230R0C FS6108019R0C FS6105880R0C 20:00
☆押忍！東北つれつれ団 12 △青色アジング 6 SOUL JERKER 12 Dz SALT 2ND 16 せとうち！ツリキャス 7 ☆休日は釣りに夢中！ 54 熱愛！サカナ図鑑 5

実践編 大分県南部エリア×晩秋のエギング 秋田シーバスゲーム うどん県香川で大爆釣！？瀬戸内の風物詩タチウオ釣りに挑戦 ～アユ～
20:30 FS0411030R0C 本岡 利將 川上 英佑 山内 勝己 田村 優季・池田 茂生 渕上 万莉・西田 直恵 菅原 正志・白滝 治郎・鈴木 康友・坪井 潤一 20:30

きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 16
東京湾タチウオテンヤ

21:00 FS0507800R0C FS8422330R0C FS0320520R0C FS0411330R0C FS0411340R0C FS6108020R0C FS0105270R0C 21:00
☆磯を駆ける 105 Go for it！ 193 ☆海と青の物語 18 ☆なるほど！沖釣りマスター 34 ☆剛海 2 ☆G WORLD 49 ハイパーエキスパート 

千葉県三島湖 バス サーモンタクティクス22 新潟県魚野川＆三面川

21:30 平和 卓也 田辺 哲男 松本 圭一 弦巻 海謙 長谷川 哲哉 杉坂 研治 21:30

22:00 FS0507810R0C FS0216080R0C FS0319450R0C FS0317510R0C FS0105350R0C FS6211200R0C FS6107049R0C 22:00
☆ITT 29 ランガンパニック 52 アジングへ行こう！ 43 ソルトギャラリー 43 ☆フライギャラリー ☆AREA WARS 17 オトコの釣りメシ 9

秋の霞ヶ浦水系を攻略するぜ！ 真冬の石川県能登半島攻略 東京湾シーバス ジャイアントベイトの可能性 神奈川県平塚沖のアマダイ
22:30 田中 貴 吉田 撃 家邊 克己・KANA Satanシマダ 杉坂 友大郎・杉坂 渓亮 菊地 栄一 上田 勝彦・高槻 慧 22:30

23:00 【7夜連続：晩秋の青物特集】 【7夜連続：晩秋の青物特集】 【7夜連続：晩秋の青物特集】 【7夜連続：晩秋の青物特集】 【7夜連続：晩秋の青物特集】 【7夜連続：晩秋の青物特集】 【7夜連続：晩秋の青物特集】 23:00
Let's try ソルトゲーム 20 メタルバスター 35 伝心伝承 203 休日は釣りに夢中！ 43 Beyond the Blue 3 魚種格闘技戦！ 248 メタルバスター 31

愛知県伊勢湾 青物ジギングにLet's try！ 長崎県五島列島/ヒラマサ 長崎県五島列島 ～明敏なヒラマサとの攻防～ 大阪湾でブリトップゲームに夢中！ 福岡県玄界灘／ヒラマサ ふたつの湾で投げまくれ！晩秋の長崎インショアゲーム VS山口県青海島のヒラマサ
23:30 太田 武志・吉村 唯 沼田 純一 松田 稔 渕上 万莉・西田 直恵・アラマキシンヤ 松岡 豪之 村田 基 沼田 純一 23:30

24:00 FS0317360R0C FS0214630R0C FS6308160R0C FS8420990R0C FS0317410R0C FS8422330R0C FS6103790R0C 24:00
Rock'n Fish 84 ぶらりバスの旅 17 △発見！すごかby九州 25 S‐FRONTIER 3 SALT X 22 Go for it！ 193 釣りうま女王決定戦 第3回

北海道積丹ショアロックゲーム 江ノ島・平塚・大磯 湘南エリア満喫釣りグルメの旅！ 曲げて楽しむ！ジギングロッドの新たな提案 前編 三重県志摩沖！キハダ＆ビンチョウマグロジギング 千葉県三島湖 バス 冬の陣 前編 美女たちの海上決戦！
24:30 折本 隆由 センドウタカシ FS6307250 弘田 一博・大西 洋平 山本 啓人 田辺 哲男 ダウザー俺達・末川 かおり ほか 24:30

こちら東海です。DX 2
メガフロートでメガ盛りタイ！

25:00 FS0320470R0C FS0317390R0C FS0316539R0C FS8421000R0C FS0217240R0C FS0104870R0C FS6103800R0C 25:00
SALT Dreamer 97 Dz SALT 2ND 16 ヒラメイト 27 S‐FRONTIER 4 △D-IMPACT 88 ハイパーエキスパート 釣りうま女王決定戦 第3回

秋田シーバスゲーム サーフヒラメ未開拓の地 狙ってみたら釣れる説 曲げて楽しむ！ジギングロッドの新たな提案 後編 History of Salmon Tactics 2001-2019 冬の陣 後編 新たな釣りうま女王は誰だ！

25:30 鈴木 斉 山内 勝己 堀田 光哉・前田 章誠 弘田 一博 奥村 和正 杉坂 研治 ダウザー俺達・末川 かおり ほか 25:30

26:00 FS0320480R0C FS0216100R0C FS0319370R0C FS0318340R0C FS8421309R0C FS0319450R0C FS0215360R0C 26:00

ソルトギャラリー 59 Dz BASS 18 Let's try ソルトゲーム 20 とことんエギパラダイス 152 魚種格闘技戦！ 236 アジングへ行こう！ 43 バスギャラリー 
梅田 京介×福岡県遠賀川 愛知県伊勢湾 青物ジギングにLet's try！ 鹿児島県南薩の旅 秋のデカイカ大捜索だケロ！ 狙えＷタイトル！デイ＆ナイト嵐の福井若狭湾 真冬の石川県能登半島攻略 秋のリバーバッシング！赤松健のシーズナルパターン完全攻略

26:30 中野 佑希 梅田 京介 太田 武志・吉村 唯 片山 愛海・松久保 慎也 村田 基 家邊 克己・KANA 赤松 健 26:30

27:00 FS8422660R0C FS0411320R0C FS0217240R0C FS0319420R0C FS0317389R0C FS6306910R0C FS6210030R0C 27:00

△魚種格闘技戦！ 271 △チヌ道一直線 127 △D-IMPACT 88 メタルバスター 35 SOUL JERKER 12 すごかby九州 59 ワカサギマニアックス 21
長崎県五島列島/ヒラマサ 実践編 大分県南部エリア×晩秋のエギング すごか大ピンチ！？玄界灘のタイラバゲーム 美人助っ人大暴れ！ 平久江洋和＠福島県桧原湖北部

27:30 村田 基 山本 太郎 奥村 和正 沼田 純一 川上 英佑 大西 洋平・美波 千尋・ハルナ 佐久田 瑠美・平久江洋和 27:30



3週目 3週目 3週目 3週目 3週目 3週目 3週目

11月18日(月) 11月19日(火) 11月20日(水) 11月21日(木) 11月22日(金) 11月23日(土) 11月24日(日)

04:00 FS0409569R0C FS8421840R0C FS0318290R0C FS0318250R0C FS6106950R0C FS0319469R0C FS0319380R0C 04:00
東北つれつれ団 63 伝心伝承 234 やっぱりシー研 海洋生物研究所 20 海と青の物語 6 休日は釣りに夢中！ 42 Beyond the Blue 3 とことんエギパラダイス 157

どんがら汁ってどんな汁？山形県酒田のマダラ釣り 高知県須崎 ～名人に定跡なし～ 秋田県へ大遠征！晩秋のシーバス調査 愛媛県で大爆釣！？堤防から狙う青物ゲーム 二人のガチ休日！鹿児島でSLJ＆ジギングに夢中！ 福岡県玄界灘／ヒラマサ 高知県甲浦の旅 晩秋エギングはランガンスタイルで攻略なり！

04:30 星 礼美・三澤 健 松田 稔 藤澤 周郷 片山 愛海・村岡 昌憲・寺岡 寿人 渕上 万莉・西田 直恵 松岡 豪之 片山 愛海・浜 隆人 04:30

05:00 FS0319450R0C FS6104720R0C FS6104730R0C FS0320470R0C FS8421830R0C FS8422320R0C FS0318350R0C 05:00
アジングへ行こう！ 43 釣りうま女王決定戦 第5回 釣りうま女王決定戦 第5回 SALT Dreamer 97 BIG BITE 157 魚種格闘技戦！ 260 Rock'n Fish 90

真冬の石川県能登半島攻略 瀬戸内ノ陣 前編 船上対決を制するのは誰だ 瀬戸内ノ陣 後編 船上対決を制するのは誰だ 秋の利根川 沈黙のフィールドを攻略せよ！ ハイシーズンの積丹ポットベリー神威マダラ 沖縄名護ロックゲーム
05:30 家邊 克己・KANA ダウザー俺達。・末川 かおり ほか ダウザー俺達。・末川 かおり ほか 鈴木 斉 菊元 俊文 村田 基 折本 隆由 05:30

06:00 FS0216709R0C FS0105270R0C FS0411310R0C FS0320480R0C FS6210890R0C FS0507560R0C FS0217250R0C 06:00
BASS SESSION 26 ハイパーエキスパート Standing Hunts 番外編 1 ソルトギャラリー 59 ワカサギマニアックス 30 楽釣楽磯宣言 74 ぶらりバスの旅 44

秋のフリースタイルゲーム！ハイクオリティーのカスミバスを求める サーモンタクティクス22 新潟県魚野川＆三面川 千島 克也＠福島県桧原湖南部 和歌山県樫野エリア 難釣？秋磯先取り宣言！

06:30 酒井 俊信 杉坂 研治 迎里 愛翔・吉田 幸治 中野 佑希 佐久田 瑠美・千島 克也 城本 尚史 センドウタカシ 06:30

07:00 FS0317289R0C FS6307850R0C FS0507790R0C FS8422290R0C FS6107049R0C FS0217260R0C FS8422660R0C 07:00
Seabass Journey 45 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 28 ZENSOH流儀 15 KEIファクトリー 11 オトコの釣りメシ 9 GAN’s GANGS 87 魚種格闘技戦！ 271

秋田県米代川 関西 秋の風物詩 波止のテンヤタチウオ フリッピングを極める 神奈川県平塚沖のアマダイ
07:30 村岡 昌憲 FS6104550 小松 和伸 馬路 久史 上田 勝彦・高槻 慧 平岩 孝典・GACKT 村田 基 07:30

釣りはロマンス！中四国 1
広島ライトゲームでロマンス始動！

08:00 FS0410370R0C FS0214630R0C FS6210020R0C FS6306900R0C FS0216040R0C FS0217240R0C FS0410759R0C 08:00
チヌ道一直線 110 ぶらりバスの旅 17 エリアトラベラーズ 112 せとうち！ツリキャス 3 Natural Tripper season2 #7 D-IMPACT 88 オフショアレボリューションNEXT 154

秋の安芸灘でリハビリ釣行を楽しむ！ 江ノ島・平塚・大磯 湘南エリア満喫釣りグルメの旅！ 裏磐梯フォレストスプリングス 目指せドラゴン！豊後水道のテンヤタチウオに挑戦 秋の室生ダムでバンバラバンやで！ 巨大魚出現！響灘の落し込み
08:30 山本 太郎 センドウタカシ 村田 基 田村 優季・池田 茂生 村上 晴彦 奥村 和正 高橋 哲也・松田 竜也 08:30

09:00 FS6104660 FS0318309R0C FS6107050R0C FS8420200R0C FS6208840R0C FS6308170R0C FS0105350R0C 09:00
お魚ざくざく北信越！ 2 プラレポ！ 3 G WORLD 38 伝心伝承 203 ヘラブナギャラリー ☆こちら東海です。DX 24 △フライギャラリー 

若狭湾のお宝！アマダイ釣りに挑戦！ 秋マサをレポート！長崎県上五島エリアで10キロオーバーに挑戦 高知県沖の島・尾長グレ 長崎県五島列島 ～明敏なヒラマサとの攻防～ 晩秋の群馬県鮎川湖で新ベラと戯れる
09:30 SHUN 西森 康博・北村 憲一 松田 稔 小山 圭造 杉坂 友大郎・杉坂 渓亮 09:30

ブレイクタイム ブレイクタイム 

10:00 FS0320519R0C FS0315380R0C FS0410400 FS8421870R0C FS0320500R0C FS0507570R0C FS0320530R0C 10:00
青色アジング 6 とことんエギパラダイス 132 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 1 魚種格闘技戦！ 248 Azing Lab.2nd 72 ZENSOH流儀 11 ☆特捜AJIENT 10

長崎県松島の旅 島をぐるぐるアオリイカ大捜索なり！ 東京湾のカワハギ ふたつの湾で投げまくれ！晩秋の長崎インショアゲーム 太仕掛けで喰わせろ！三重県三浦エリアの秋チヌ攻略

10:30 本岡 利將 片山愛海・重見典宏 村田 基 富永 敦 吉田 尚玄 長澤 耀 10:30
ブレイクタイム 

11:00 FS8421900R0C FS6107049R0C FS0507300R0C FS0317410R0C FS6108000R0C FS6211219R0C FS6308160R0C 11:00
伝心伝承 235 オトコの釣りメシ 9 磯を駆ける 97 SALT X 22 △押忍！東北つれつれ団 12 ☆エリアトラベラーズ 130 発見！すごかby九州 25

愛媛県日振島 ～機に応じ物に接す～ 神奈川県平塚沖のアマダイ 三重県 紀北町の旅 三重県志摩沖！キハダ＆ビンチョウマグロジギング

11:30 松田 稔 上田 勝彦・高槻 慧 平和 卓也 山本 啓人 村田 基 11:30
ブレイクタイム ブレイクタイム 

12:00 FS0318379R0C FS6105780R0C FS6108019R0C FS0507820R0C FS6211200R0C FS0320599R0C FS0320540R0C 12:00
SOUL JERKER 16 G WORLD 25 △休日は釣りに夢中！ 54 ☆Oh！エド釣り日記 △AREA WARS 17 ☆椰子の木釣査隊 海水部 2 ☆シーバス無双 8

北海道道南エリア×北限の秋エギング 前山 智孝 のませ釣りで巨大ヒラメに挑む！

12:30 川上 英佑 前山 智孝 渕上 万莉・西田 直恵 エド山口 菊地 栄一 宮崎 幸周 12:30

13:00 FS8421870R0C FS6307570 FS0507560R0C FS6307220 FS0319380R0C FS0411340R0C FS0411320R0C 13:00
魚種格闘技戦！ 248 発見！すごかby九州 11 楽釣楽磯宣言 74 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 9 とことんエギパラダイス 157 △剛海 2 チヌ道一直線 127

ふたつの湾で投げまくれ！晩秋の長崎インショアゲーム 福岡県糸島 大荒れの玄界灘で小雪ちゃん大ピンチ！？ 和歌山県樫野エリア 難釣？秋磯先取り宣言！ 秋の海釣り公園で楽しむカワハギ五目とガシラ釣り 高知県甲浦の旅 晩秋エギングはランガンスタイルで攻略なり！

13:30 村田 基 城本 尚史 片山 愛海・浜 隆人 弦巻 海謙 山本 太郎 13:30
ブレイクタイム ブレイクタイム 

14:00 FS0411030R0C FS6211200R0C FS6104680 FS6108020R0C FS0318380R0C FS8421900R0C FS0214689R0C 14:00
きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 16 △AREA WARS 17 釣りはロマンス！中四国 2 △G WORLD 49 Dz SALT 2ND 28 伝心伝承 235 バスギャラリー 

東京湾タチウオテンヤ 絶景でロマンス！広島県笹子島ビーチでエサ釣りに挑戦 福岡県玄界灘 ヒラマサ キャスティングゲーム 愛媛県日振島 ～機に応じ物に接す～ 赤松健「進化」
14:30 菊地 栄一 長谷川 哲哉 末永 知也 松田 稔 赤松 健 14:30

ブレイクタイム ブレイクタイム 

15:00 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー FS6307870R0C FS0507810R0C 15:00
Are you mad？ 4 アジングへ行こう！ 13 Make？！ 11 投げ釣りギャラリー モンドリアンファイター 4 発見！すごかby九州 17 △ITT 29

真冬の池原最強伝説 「初冬のアジング 兵庫県芦屋・淡路島の旅」 初冬・シャローリバー・浅場が隣接するフィーディングスポットの法則？！ 冬の相模湾サーフ 端境期のシロギス釣り 初冬のリバー攻略　モンドリアンヘッドバイティングは起こせるのか？ 佐賀県唐津・呼子 お手軽・簡単ライトゲーム

15:30 Satanシマダ 家邊 克己 金森 隆志 高橋 明彦 伊豫部 健 田中 貴 15:30
ブレイクタイム 

16:00 FS0318360R0C FS6210890R0C FS6209350R0C FS0105270R0C FS8422320R0C FS0320520R0C FS0411030R0C 16:00
メタルバスター 31 ワカサギマニアックス 30 ヘラブナギャラリー ハイパーエキスパート 魚種格闘技戦！ 260 △海と青の物語 18 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 16

VS山口県青海島のヒラマサ 千島 克也＠福島県桧原湖南部 例会VSトップトーナメンター サーモンタクティクス22 新潟県魚野川＆三面川 ハイシーズンの積丹ポットベリー神威マダラ 東京湾タチウオテンヤ
16:30 沼田 純一 佐久田 瑠美・千島 克也 吉田 康雄 杉坂 研治 村田 基 16:30

ブレイクタイム 

17:00 FS0316500R0C FS6107039R0C FS6307230R0C FS6308160R0C FS0507800R0C FS0318390R0C FS6108060R0C 17:00
SALT X 14 休日は釣りに夢中！ 43 せとうち！ツリキャス 7 発見！すごかby九州 25 △磯を駆ける 105 アジングへ行こう！ 37 ☆いま真っ赤だよ！ 5

冬の豊後水道！電動ジギングの可能性を探る 大阪湾でブリトップゲームに夢中！ うどん県香川で大爆釣！？瀬戸内の風物詩タチウオ釣りに挑戦 初冬のアジング攻略！佐賀・長崎の旅
17:30 松岡 豪之 渕上 万莉・西田 直恵・アラマキシンヤ 田村 優季・池田 茂生 FS6107070R0C 平和 卓也 家邊 克己・KANA 17:30

ほっかほか北海道 8
湖で宝探し！？阿寒湖のゴールデンアメマス

18:00 FS0319370R0C FS0320520R0C FS8421900R0C FS6108019R0C FS1102360 FS0411330R0C FS8422670R0C 18:00
Let's try ソルトゲーム 20 △海と青の物語 18 伝心伝承 235 △休日は釣りに夢中！ 54 F JUNCTION 7 △なるほど！沖釣りマスター 34 ☆BIG BITE 165

愛知県伊勢湾 青物ジギングにLet's try！ 愛媛県日振島 ～機に応じ物に接す～
18:30 太田 武志・吉村 唯 松田 稔 渕上 万莉・西田 直恵 井手 大介 松本 圭一 菊元 俊文 18:30

19:00 FS0507560R0C FS0319420R0C FS8422660R0C FS0411320R0C FS0215380R0C FS0318379R0C FS0318380R0C 19:00
楽釣楽磯宣言 74 メタルバスター 35 魚種格闘技戦！ 271 チヌ道一直線 127 バーニング帝国 45 SOUL JERKER 16 Dz SALT 2ND 28

和歌山県樫野エリア 難釣？秋磯先取り宣言！ 長崎県五島列島/ヒラマサ 陰謀論渦巻く晩秋の山口ツアー！もうアカン移動や！！ 北海道道南エリア×北限の秋エギング 福岡県玄界灘 ヒラマサ キャスティングゲーム

19:30 城本 尚史 沼田 純一 村田 基 山本 太郎 清水 盛三・下川はじメロディ 川上 英佑 末永 知也 19:30

20:00 FS6308170R0C FS0411330R0C FS0315290R0C FS0318390R0C FS0507570R0C FS6108039R0C FS6108040R0C 20:00
☆こちら東海です。DX 24 △なるほど！沖釣りマスター 34 ソルトギャラリー 29 アジングへ行こう！ 37 ZENSOH流儀 11 ☆オトコの釣りメシ 20 ☆放課後をサボるな！ 14

明石海峡の手軽な青物ジギング 初冬のアジング攻略！佐賀・長崎の旅 太仕掛けで喰わせろ！三重県三浦エリアの秋チヌ攻略

20:30 FS6307870R0C 松本 圭一 小野 誠 家邊 克己・KANA 吉田 尚玄 上田 勝彦 20:30
発見！すごかby九州 17

佐賀県唐津・呼子 お手軽・簡単ライトゲーム

21:00 FS6211219R0C FS8422670R0C FS0320530R0C FS0320540R0C FS6108060R0C FS6107080R0C FS6107099R0C 21:00
☆エリアトラベラーズ 130 ☆BIG BITE 165 ☆特捜AJIENT 10 ☆シーバス無双 8 ☆いま真っ赤だよ！ 5 世界釣旅 5 世界釣旅 6

ニュージーランド・テカポカナル レインボートラウト編 ニュージーランド・マタウラリバー ブラウントラウト編

21:30 村田 基 菊元 俊文 長澤 耀 宮崎 幸周 赤塚 ケンイチ 赤塚 ケンイチ 21:30

22:00 FS0507820R0C FS0216740R0C FS0320599R0C FS0319400R0C FS8421310R0C FS6104710R0C FS0215400R0C 22:00
☆Oh！エド釣り日記 B-SNIPER 3 ☆椰子の木釣査隊 海水部 2 Azing Lab.2nd 68 Go for it！ 181 釣りとナニスル？ 6 テッペンDASH！ 28

秋の霞ケ浦水系 オープンウォーターでスナイプ 京都で真冬のボートアジング 11月のリザーバー・高知県早明浦ダム アウトドアビギナーでも楽しめる冬のソトアソビ 冬の千葉県三島湖で大冒険！
22:30 エド山口 赤松 健 富永 敦 田辺 哲男 井手 大介・清水 みさと 大西 健太 22:30

23:00 【7夜連続：晩秋のBIGONE特集】 【7夜連続：晩秋のBIGONE特集】 【7夜連続：晩秋のBIGONE特集】 【7夜連続：晩秋のBIGONE特集】 【7夜連続：晩秋のBIGONE特集】 【7夜連続：晩秋のBIGONE特集】 【7夜連続：晩秋のBIGONE特集】 23:00
オフショアベイト道 3 魚種格闘技戦！ 260 Dz SALT 2ND 28 Rock'n Fish 90 オフショアレボリューションNEXT 154 SALT X 6 ハイパーエキスパート 

沖縄本島 冬のGTゲーム ハイシーズンの積丹ポットベリー神威マダラ 福岡県玄界灘 ヒラマサ キャスティングゲーム 沖縄名護ロックゲーム 巨大魚出現！響灘の落し込み 九州玄界灘 ヒラマサゲーム サーモンタクティクス20 新潟県三面川のサケ釣り

23:30 高木 響 村田 基 末永 知也 折本 隆由 高橋 哲也・松田 竜也 松岡 豪之 杉坂 研治 23:30

24:00 FS0320500R0C FS0411340R0C FS6108000R0C FS0318379R0C FS0315290R0C FS6105840 FS6104720R0C 24:00
Azing Lab.2nd 72 △剛海 2 △押忍！東北つれつれ団 12 SOUL JERKER 16 ソルトギャラリー 29 J LAND 43 釣りうま女王決定戦 第5回

北海道道南エリア×北限の秋エギング 明石海峡の手軽な青物ジギング 志摩沖トンボジギング＆釣りガールが船釣りで大爆釣 瀬戸内ノ陣 前編 船上対決を制するのは誰だ

24:30 富永 敦 弦巻 海謙 FS6104650 川上 英佑 小野 誠 FS6105950 ダウザー俺達。・末川 かおり ほか 24:30
釣って関東！ 2 J LAND 44

海釣り公園で釣りをしてみよう 釣りガール卒業＆管理釣り場でコミットマン

25:00 FS0217250R0C FS0317510R0C FS0105350R0C FS0217260R0C FS0316500R0C FS0216740R0C FS6104730R0C 25:00
ぶらりバスの旅 44 ソルトギャラリー 43 △フライギャラリー GAN’s GANGS 87 SALT X 14 B-SNIPER 3 釣りうま女王決定戦 第5回

東京湾シーバス ジャイアントベイトの可能性 冬の豊後水道！電動ジギングの可能性を探る 秋の霞ケ浦水系 オープンウォーターでスナイプ 瀬戸内ノ陣 後編 船上対決を制するのは誰だ 陰
25:30 センドウタカシ Satanシマダ 杉坂 友大郎・杉坂 渓亮 平岩 孝典・GACKT 松岡 豪之 赤松 健 ダウザー俺達。・末川 かおり ほか 25:30

26:00 FS6105890R0C FS0315370R0C FS0507810R0C FS0318360R0C FS0320519R0C FS0319400R0C FS8421310R0C 26:00

休日は釣りに夢中！ 33 ヒラメイト 23 △ITT 29 メタルバスター 31 青色アジング 6 Azing Lab.2nd 68 Go for it！ 181
三重県尾鷲 冬は磯釣りに夢中！PART1 寒ビラメシーズンに本気で狙ったら何円分のヒラメが釣れるのか？ VS山口県青海島のヒラマサ 京都で真冬のボートアジング 11月のリザーバー・高知県早明浦ダム

26:30 FS6105900R0C 堀田 光哉 田中 貴 沼田 純一 本岡 利將 富永 敦 田辺 哲男 26:30

休日は釣りに夢中！ 34
三重県尾鷲 冬は磯釣りに夢中！PART2

27:00 FS6108020R0C FS0507800R0C FS0319469R0C FS0319480R0C FS0214590R0C FS6107039R0C FS6102730R0C 27:00

△G WORLD 49 △磯を駆ける 105 Beyond the Blue 3 オフショアベイト道 3 ランガンパニック 44 休日は釣りに夢中！ 43 つりメガミ 3
福岡県玄界灘／ヒラマサ 沖縄本島 冬のGTゲーム 千葉県タフ沼でグランデを狙うぜ！ 大阪湾でブリトップゲームに夢中！ 自然に育まれた元アイドル釣りガール 加藤 るみ降臨

27:30 長谷川 哲哉 平和 卓也 松岡 豪之 高木 響 吉田 撃 渕上 万莉・西田 直恵・アラマキシンヤ 加藤 るみ 27:30



4週目 4週目 4週目 4週目 4週目 4週目

11月25日(月) 11月26日(火) 11月27日(水) 11月28日(木) 11月29日(金) 11月30日(土)

04:00 FS6306920R0C FS0409930R0C FS6104600R0C FS0410759R0C FS0319329R0C FS0105260R0C 04:00
北海道つり部 12 TSURI na KIBUN 7 おかげさまで釣れてます！ 2 オフショアレボリューションNEXT 154 特捜AJIENT 6 フライギャラリー 

室蘭のボートロックゲーム LURE GAME na KIBUN ルアーはアレ一択！岸和田一文字で青物と遊ぼう 巨大魚出現！響灘の落し込み 愛媛県でデカアジ狙い！ Brotherhood 9 箱根早川 冬季C＆R釣り場
04:30 佐藤 悦子・若井 章弘 利水 つばさ・ミカ 岡田 万里奈・三宅 伸豪 高橋 哲也・松田 竜也 長澤 耀・二宮 亮輔 杉坂 友大郎・杉坂 渓亮 04:30

05:00 FS0315380R0C FS0507550R0C FS0411320R0C FS0320500R0C FS0217250R0C FS6108019R0C 05:00
とことんエギパラダイス 132 Oh！エド釣り日記 チヌ道一直線 127 Azing Lab.2nd 72 ぶらりバスの旅 44 休日は釣りに夢中！ 54

長崎県松島の旅 島をぐるぐるアオリイカ大捜索なり！ 静岡県 南伊豆 妻良 秋の小磯を楽しむ
05:30 片山愛海・重見典宏 エド山口 山本 太郎 富永 敦 センドウタカシ 渕上 万莉・西田 直恵 05:30

06:00 FS0217260R0C FS6308160R0C FS8421820R0C FS6108060R0C FS8422660R0C FS6108020R0C 06:00
GAN’s GANGS 87 発見！すごかby九州 25 KEIファクトリー 7 △いま真っ赤だよ！ 5 魚種格闘技戦！ 271 G WORLD 49

“クモ”の系譜
06:30 平岩 孝典・GACKT FS6307550 馬路 久史・深江 真一 村田 基 長谷川 哲哉 06:30

関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 20
淡路島・岩屋一文字発 ノマセ釣りで狙う青物！

07:00 FS6210010R0C FS6103780R0C FS0316479R0C FS6307560 FS6105809R0C FS0320560R0C 07:00
AREA WARS 5 G WORLD 2 Dz SALT 2ND 4 こちら東海です。DX 9 カジキ王 仁科克基・カジキングの世界を釣る ☆海釣り幕営 7

case of T.NAMIKI 愛媛県宇和島で晩秋の巨大チヌに挑む！ 千葉県外房＆東京湾 アジング 息を合わせて釣ろう！伊勢湾のタイラバ Road to BISBEES 3／メキシコ
07:30 菊地 栄一・並木 敏成 南 康史 渡邉 長士 FS0410740 仁科克基・カジキング 上宮 則幸 07:30

きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 10
相模湾の高級魚！アカアマダイ

08:00 FS0320599R0C FS6104710R0C FS0320519R0C FS6209350R0C FS8422340R0C FS0507830R0C 08:00
△椰子の木釣査隊 海水部 2 釣りとナニスル？ 6 青色アジング 6 ヘラブナギャラリー 伝心伝承 247 ☆磯釣りギャラリー 

アウトドアビギナーでも楽しめる冬のソトアソビ 例会VSトップトーナメンター 2023年総集編
08:30 井手 大介・清水 みさと 本岡 利將 吉田 康雄 松田 稔 南 康史 08:30

09:00 FS6307870R0C FS0217260R0C FS0105050R0C FS6210410R0C FS0410419R0C FS6308180R0C 09:00
発見！すごかby九州 17 GAN’s GANGS 87 ハイパーエキスパート エリアトラベラーズ 118 オフショアレボリューションNEXT 148 ☆関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 33

佐賀県唐津・呼子 お手軽・簡単ライトゲーム サーモンタクティクス20 新潟県三面川のサケ釣り BIG FIGHT 松本 落し込み強化第2弾
09:30 平岩 孝典・GACKT 杉坂 研治 村田 基 高橋 哲也・松田 竜也 09:30

ブレイクタイム ブレイクタイム 

10:00 FS0411340R0C FS0217250R0C FS6107070R0C FS0507080R0C FS0320520R0C FS0320550R0C 10:00
剛海 2 ぶらりバスの旅 44 ほっかほか北海道 8 Oh！エド釣り日記 海と青の物語 18 ☆SALT X 45

湖で宝探し！？阿寒湖のゴールデンアメマス 久しぶりだよ真鶴半島！

10:30 弦巻 海謙 センドウタカシ エド山口 10:30
ブレイクタイム 

11:00 FS0411330R0C FS8422660R0C FS6108039R0C FS6210869R0C FS6308170R0C FS0507800R0C 11:00
なるほど！沖釣りマスター 34 魚種格闘技戦！ 271 △オトコの釣りメシ 20 ワカサギマニアックス 29 △こちら東海です。DX 24 磯を駆ける 105

久保田稔＠山梨県山中湖
11:30 松本 圭一 村田 基 上田 勝彦 佐久田 瑠美・久保田 稔 平和 卓也 11:30

ブレイクタイム 

12:00 FS8422320R0C FS0410720R0C FS0410420R0C FS6104560R0C FS0319480R0C FS0320570R0C 12:00
魚種格闘技戦！ 260 チヌ道一直線 116 沖釣りギャラリー じょんのび釣り女子 佐渡の旅  オフショアベイト道 3 ☆とことんエギパラダイス 164

ハイシーズンの積丹ポットベリー神威マダラ 始まりの地・若狭湾のかかり釣り！ ディギングで大型連発！秋田県男鹿のアマダイ 沖縄本島 冬のGTゲーム
12:30 村田 基 山本 太郎 川島 久司 ダウザー俺達。・みのり・マリリン 高木 響 金高 由佳 12:30

13:00 FS0318360R0C FS6307240 FS0315290R0C FS6108000R0C FS6107060R0C FS0320530R0C 13:00
メタルバスター 31 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 10 ソルトギャラリー 29 押忍！東北つれつれ団 12 アナタに釣っていただきます！ 9 △特捜AJIENT 10

VS山口県青海島のヒラマサ 南紀白浜発 海上釣堀で爆釣・大物・お手軽釣行 明石海峡の手軽な青物ジギング カワハギ×川村 光大郎
13:30 沼田 純一 小野 誠 川村 光大郎・佐々木 健仁 長澤 耀 13:30

ブレイクタイム ブレイクタイム 

14:00 FS6104760 FS0319400R0C FS6307870R0C FS0105350R0C FS0105050R0C FS0507810R0C 14:00
押忍！東北つれつれ団 2 Azing Lab.2nd 68 発見！すごかby九州 17 フライギャラリー ハイパーエキスパート ITT 29

松島湾のハゼ釣り 京都で真冬のボートアジング 佐賀県唐津・呼子 お手軽・簡単ライトゲーム サーモンタクティクス20 新潟県三面川のサケ釣り

14:30 富永 敦 杉坂 友大郎・杉坂 渓亮 杉坂 研治 田中 貴 14:30
ブレイクタイム ブレイクタイム 

15:00 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー FS6108000R0C 15:00
ぶらりバスの旅 7 SOUL JERKER 8 D-IMPACT 73 GAN's GANGS 63 GAN's GANGS 64 押忍！東北つれつれ団 12

岡山県倉敷川 LATE AUTUMN HAPPY DAYS 実践編 宮崎県日南エリア×晩秋のエギング デスレイクと化した池原 初秋のビッグスプラッシュ！ 特別編イタリア釣行 プライベートポンドでビッグバスを釣れ！ 特別編イタリア釣行後編 ボルセーナ湖のビッグバスを釣れ！

15:30 センドウタカシ 川上 英佑 奥村 和正 平岩 孝典 平岩 孝典 15:30
ブレイクタイム 

16:00 FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FS0320580R0C 16:00
ザ・激磯 田辺哲男のGo for it！ 28 ヘラブナ漫遊記 釣神伝説 服部善郎の熟練の沖釣り！ ☆Squid Squad 3

シーズン初め！見直して解るメジナ釣り ＯNLY CRANKBAIT 其の十四　～初冬の柳生でセット釣りに挑戦！・大型ベラを狙え～ ～愛媛県　中泊の尾長グレ～ 深海の怪魚　バラムツ 
16:30 丹羽 正 田辺哲男 熊谷 充 松田 稔 服部 善郎 真衣 16:30

17:00 FS6208840R0C FS0105350R0C FS0318350R0C FS6108040R0C FS6104710R0C FS0507820R0C 17:00
ヘラブナギャラリー フライギャラリー Rock'n Fish 90 △放課後をサボるな！ 14 釣りとナニスル？ 6 △Oh！エド釣り日記 

晩秋の群馬県鮎川湖で新ベラと戯れる 沖縄名護ロックゲーム アウトドアビギナーでも楽しめる冬のソトアソビ

17:30 小山 圭造 杉坂 友大郎・杉坂 渓亮 折本 隆由 井手 大介・清水 みさと エド山口 17:30

18:00 FS0317389R0C FS0320530R0C FS6108020R0C FS6108039R0C FS6211219R0C FS0320540R0C 18:00
SOUL JERKER 12 △特捜AJIENT 10 G WORLD 49 △オトコの釣りメシ 20 △エリアトラベラーズ 130 △シーバス無双 8

実践編 大分県南部エリア×晩秋のエギング

18:30 川上 英佑 長澤 耀 長谷川 哲哉 上田 勝彦 村田 基 宮崎 幸周 18:30

19:00 FS0214689R0C FS0320540R0C FS0410759R0C FS0411340R0C FS0507810R0C FS0217280R0C 19:00
バスギャラリー △シーバス無双 8 オフショアレボリューションNEXT 154 剛海 2 ITT 29 ☆BASS SESSION 30
赤松健「進化」 巨大魚出現！響灘の落し込み

19:30 赤松 健 宮崎 幸周 高橋 哲也・松田 竜也 弦巻 海謙 田中 貴 19:30

20:00 FS6308180R0C FS0319480R0C FS8421870R0C FS0507800R0C FS0315350R0C FS6108050R0C 20:00
☆関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 33 オフショアベイト道 3 魚種格闘技戦！ 248 磯を駆ける 105 SALT X 6 ☆アナタに釣っていただきます！ 20

沖縄本島 冬のGTゲーム ふたつの湾で投げまくれ！晩秋の長崎インショアゲーム 九州玄界灘 ヒラマサゲーム
20:30 FS6104620 高木 響 村田 基 平和 卓也 松岡 豪之 山田 ヒロヒト 20:30

美らつり沖縄 1
ハイタイ！チムドンドンしながら釣りまシーサー

21:00 FS0507830R0C FS0217280R0C FS0320550R0C FS0320570R0C FS1102370 FS0411350R0C 21:00
☆磯釣りギャラリー ☆BASS SESSION 30 ☆SALT X 45 ☆とことんエギパラダイス 164 ☆F JUNCTION 8 ☆沖釣りギャラリー 

21:30 南 康史 金高 由佳 井手 大介 21:30

22:00 FS8422340R0C FS0216730R0C FS0320560R0C FS6307589R0C FS0320580R0C FS6210450R0C 22:00
伝心伝承 247 バーニング帝国 54 ☆海釣り幕営 7 せとうち！ツリキャス 11 ☆Squid Squad 3 AREA WARS 9
2023年総集編 冬の激釣れパターン大公開！なぁっ言うたやろ！in布目ダム 次こそドラゴン！豊後水道のテンヤタチウオに挑戦 cace of Takashi Kanamori

22:30 松田 稔 清水 盛三 上宮 則幸 小竹 彩花・池田 茂生 真衣 菊地 栄一・高橋 麻美・金森 隆志 22:30

23:00 【7夜連続：晩秋の沖釣り攻略特集】 【7夜連続：晩秋の沖釣り攻略特集】 【7夜連続：晩秋の沖釣り攻略特集】 【7夜連続：晩秋の沖釣り攻略特集】 【7夜連続：晩秋の沖釣り攻略特集】 【7夜連続：晩秋の沖釣り攻略特集】 23:00
沖釣りギャラリー オフショアレボリューションNEXT 148 アナタに釣っていただきます！ 9 沖釣りギャラリー ドラゴン8 #11 オフショアレボリューションNEXT 160

ディギングで大型連発！秋田県男鹿のアマダイ 落し込み強化第2弾 カワハギ×川村 光大郎 久里浜沖 秋のカワハギ釣り 愛媛県伊予灘 覚悟のドラゴン一本勝負！
23:30 川島 久司 高橋 哲也・松田 竜也 川村 光大郎・佐々木 健仁 杉田 千紘・竹内 夏紀 吉岡 進 高橋 哲也・松田 竜也 23:30

24:00 FS6108019R0C FS6108060R0C FS6308170R0C FS6107080R0C FS0316460R0C FS0316479R0C 24:00
休日は釣りに夢中！ 54 △いま真っ赤だよ！ 5 △こちら東海です。DX 24 世界釣旅 5 メタルバスター 23 Dz SALT 2ND 4

ニュージーランド・テカポカナル レインボートラウト編 VS 鹿児島県南薩久志のショアマグロ 千葉県外房＆東京湾 アジング
24:30 渕上 万莉・西田 直恵 FS6104620 赤塚 ケンイチ 沼田 純一 渡邉 長士 24:30

美らつり沖縄 1
ハイタイ！チムドンドンしながら釣りまシーサー

25:00 FS0215380R0C FS0215400R0C FS0318390R0C FS6107099R0C FS8422670R0C FS0318350R0C 25:00
バーニング帝国 45 テッペンDASH！ 28 アジングへ行こう！ 37 世界釣旅 6 △BIG BITE 165 Rock'n Fish 90

陰謀論渦巻く晩秋の山口ツアー！もうアカン移動や！！ 冬の千葉県三島湖で大冒険！ 初冬のアジング攻略！佐賀・長崎の旅 ニュージーランド・マタウラリバー ブラウントラウト編 沖縄名護ロックゲーム
25:30 清水 盛三・下川はじメロディ 大西 健太 家邊 克己・KANA 赤塚 ケンイチ 菊元 俊文 折本 隆由 25:30

26:00 FS0320520R0C FS0315350R0C FS0507820R0C FS6211200R0C FS0316490R0C FS0216730R0C 26:00

海と青の物語 18 SALT X 6 △Oh！エド釣り日記 AREA WARS 17 とことんエギパラダイス 140 バーニング帝国 54
九州玄界灘 ヒラマサゲーム 愛媛県愛南の旅 湯川式 晩秋のフィールド攻略極めるなり！ 冬の激釣れパターン大公開！なぁっ言うたやろ！in布目ダム

26:30 松岡 豪之 エド山口 菊地 栄一 片山 愛海・湯川マサタカ 清水 盛三 26:30

27:00 FS6108040R0C FS6211219R0C FS8422670R0C FS0318380R0C FS0411330R0C FS0105050R0C 27:00

△放課後をサボるな！ 14 △エリアトラベラーズ 130 △BIG BITE 165 Dz SALT 2ND 28 なるほど！沖釣りマスター 34 ハイパーエキスパート 
福岡県玄界灘 ヒラマサ キャスティングゲーム サーモンタクティクス20 新潟県三面川のサケ釣り

27:30 村田 基 菊元 俊文 末永 知也 松本 圭一 杉坂 研治 27:30


	番組表

